3. Cui Deus portio est, nihil debet curare nisi Deum, ne alterius impediatur necessitatis munere. *De fuga sæculi*, cap. 2.

4. Deus nature est simplicis, non conjunctæ; neque compositæ, cui nihil accidat, sed solum quod divinum est in natura habeat sua. *Prosee.*

5. Est complens omnia, nusquam ipse confusus; penetrans omnia, nusquam ipse penetrandus.

6. Ubique totus est, eodemque tempore, vel in terra, vel in novissimo maris præsens.

7. Est visu incomprehensibilis, facta ininterprehensibilis, sensu inestimabilis, fide sequendus, religio venerandus.

8. Et quicquid religiosius sentiri potest, quicquid præstantius ad decorem, quicquid sublimius ad potestatem, hoc Deo intelligas convenire. Lib. 1, *de Fide ad Gratianum*, cap. 7.

9. Deus Pater nobis est, cum bene agimus; Judex noster est, cum peccamus. Ser. 13.

10. Non in loco Deus videtur, sed mundo corde; nec corporalibus oculis Deus queritur, nec circumscriptur visu, nec tactu tenetur, nec auditu affatu, nec sentitur incesso. Libro 1, super *Lucam*, cap. 1, in illud *Matth.* 5: *Beati mundo corde*, etc.

S. AUGUSTIN.

11. Deus est veritas, in quo, et a quo, et per quem vera sunt, quæ vera sunt omnia. *Prosee.*

12. Deus vera et summa vita, in quo et a quo, et per quem vivunt, quæ vere summeque vivunt omnia.

13. Deus beatitudo, in quo, et a quo, et per quem beata sunt, quæ beata sunt omnia.

14. Deus bonum et pulchrum, in quo, et a quo, et per quem bona et pulchra sunt, quæ bona et pulchra sunt omnia.

15. Deus intelligibilis lux, in quo et a quo, et per quem intelligibiliter lucent, quæ intelligibiliter lucent omnia.

16. Deus, a quo averti, cadere; in quem converti, resurgere; in quo manere, consistere est.

17. Deus, a quo exire, emori; in quem redire, reviviscere; in quo habitare, vivere est.

18. Deus, quem nemo amittit, nisi deceptus; quem nemo querit, nisi admonitus, quem nemo invenit, nisi perquam.

19. Deus, quem relinquere, hoc est quod pe-

rire; quem attendere, hoc est quod amare; quem videre, hoc est quod habere.

20. Deus, cuius nos fides excitat, spes erigit, charitas jungit. Lib. 1, *Solidior*, cap. 1.

21. Est unus Deus, atque una et summa essentia, ex qua est omne quicquid est, in quantum est; quia in quantum est, quicquid est, bonum est. *De Vera relig.*, cap. 11.

22. Bonorum summa, Deus est, summum bonum Deus est; neque infra remanendum est, neque ultra querendum. *De Moribus Eccles.* cap. 8.

23. Summum bonum omnino, et quo esse aut cogitari nihil melius potest, aut intelligendus, aut credendus Deus est. *De Moribus manich.* cap. 11.